28.7.2010 7. kolo | Sedlejov
Hlavni Archiv ¢lankt Archiv vysledkl soutézi Diskuze Fotky
7. kolo | Sedlejov
Dalsi
muzi
1. Petrovice B TR 16,97 17,41 17,41
2. Podmoklany HB 17,75 17,75 17,75
3. Lavicky ZR 17,91 17,70 17,91
3. Kamen HB 17,87 17,91 17,91
5. Lhenice TP 18,00 17,60 18,00
6. PFedin TR 18,01 18,06 18,06
7. Letohrad Kuntice uo 18,11 17,71 18,11
8. Urbanov J 17,37 18,26 18,26
8. Sedlatice J 17,40 18,26 18,26
10.  Bolatice opP 17,95 18,60 18,60
11.  Basnice Jc 17,75 18,63 18,63
12.  Spicky PR 18,07 18,64 18,64
13.  Dolni Ném&ice JH 18,70 17,99 18,70
14.  Babice VS 18,23 18,73 18,73
15.  Radikov PR 17,42 18,74 18,74
16. Neplachovice OP 18,20 18,86 18,86
17.  Zernovnik BK 17,12 18,88 18,88
18.  Vrbétice L 18,89 18,45 18,89
19. Petrovice A TR 18,01 18,99 18,99
20.  Plumlv PV 19,00 17,52 19,00
21, Jakubov TR 18,91 19,03 19,03
22.  Lestkov SM 19,05 18,07 19,05
23. Stary Liskovec Sport BM 19,16 19,07 19,16
24.  StaraRise J 18,62 19,19 19,19
25.  Chrastany LT 18,42 19,23 19,23
26.  Pustkovec ov 19,45 19,11 19,45
27. Trnava TR 21,65 18,69 21,65
28.  Lhotky Sport ZR 19,31 21,82 21,82
29.  Radkov J 22,41 20,39 22,41
30.  BFiStany Jc 22,50 20,16 22,50
31.  Repet TA 19,22 22,98 22,98
32.  Strachofovice J 23,88 20,92 23,88
33.  Salovice TR 24,24 24,38 24,38
34.  Hruba Vrbka HO 21,16 25,63 25,63
35. Radotice TR 27,39 27,18 27,39
36.  Pavlov J 29,23 25,20 29,23
37. Sedlejov A Ji 55,76 N N
38.  Chotémice TA 43,17 N N
39.  Vysonin CR N 19,74 N
40.  Hefmanec JH 19,06 N N
41.  Horky TR 48,89 N N
42.  Netin IR N 17,86 N
43.  Zeletava TR 197,77 N N
44, Sedlejov B Ji N 20,19 N
45.  Uherce PS 41,21 N N
46.  Velé Hostice oP 39,71 N N
47. Bezdékov pod Tremsinem PB 18,53 N N
48.  Vycapy TR N 21,25 N
49. Krasonice Ji N 22,43 N
Zeny:
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SPONZORI SERIALU 2010
Babik spol. s r.o.
Firesport

Nevrela Kamil

Sportservis PS

Flidr s.r.o.

PRIHLASENI

Uzivatelské jméno
Heslo

Pamatuj si mne D

Prihlasit se
Zapomenuté heslo?
Zapomenuté uzivatelské jméno?

Vytvorte jej!
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Druzstvo
Radikov
Vycapy Q
Nevcehle
Chrastany
Sedlejov
Vycéapy
Rozsec
Zdirec nad Doubravou
Svatoslav
Kresice
Radonin
Urbanov
Hruba Vrbka
Vitonice

Okres
PR
TR

Ji
LT
Ji
TR
Ji
HB
TR
LT
TR
Ji
HO
IN
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Levy
17,65
17,83
18,16
18,59
19,1
19,24
19,32
19,86
19,42
19,96
18,68
25,72
26,93
83,17

Pravy
17,76
17,63
16,54
18,9
18,44
19,07
18,31
18,86
20,2
20,68
25,61
19,01
18,88
N

Vysledny
17,76
17,83
18,16
18,90
19,10
19,24
19,32
19,86
20,20
20,68
25,61
25,72
26,93

N

pro poradatele

soutezi 2010

Seznam aktualnich dokumentd
poradatelé jednotlivych kol 2010.

Kontakt na sdruzeni

Pavel BABIK

696 06 Vacenovice 130
Tel: +420 602 740 214
pro Email: pavel.babik@babik-po.cz

Novinky v diskuzi
Extraliga CR a MSP Ostrava-

Pustkovec 31. cervence

Honza H 16.7.2010 8:28
Extraliga CR a MSP v PU

Neplachovice 1. srpna 2010

cizek 14.7.2010 14:36
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§ Dnes 364
§ Tento tyden 1810
§ Tento mésic 13753
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